
,$SÂO jBu.

X
l

$

READEQUAÇÃO DEPROPOSTA £* * ** * * * * *<Ã

À

Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Sobral
Ref.: Pregão Presencial n° 030/2017 Processo n° 0386817 AGUIAR

CONSTRUÇÕES
âita. ca..ía nmt'ece,

Fone: (88) 3611-7777

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no
Edital e seus anexos.

1. Identificação do Licitante:

1.1. Razão Social: J. OSMAR AGUIAR - ME
1.2. CNPJ: 00.387.532 / 0001 - 23 e Inscrição Estadual: 06.946.042 - 6
1.3. Endereço completo: Rua Joaquim Ribeiro, 327 Centro - Sobral - CE CEP. 62.011.020
1.4. Representante Legal: JOSÉ OSMAR AGUIAR, brasileiro, solteiro, comerciante,

RG N° 1312412-87, CPF N° 378.344.443-87,

domiciliado Rua Cel. Diogo Gomes, 1717 Centro Sobral - CE
1.5. Telefone, celular, fax, email:

(88) 3611-7777, (88) 99767-9999, não temos fax, aguiarconstrucoesl995@gmail.com
1.6. Caixa Económica Federal, agência n° 0554 Operação n° 003 conta corrente n° 3090 - 0

2. Condições Gerais da Proposta:
2.1. A presente proposta é válida por 90 (noventa) dias, contados da data de sua emissão.
2.2. O objeto contratual terá a garantia em conformidade com o edital.

\J
I

3. Formação do Preço

Sobral-Ce, 12 de junho de 2017. José Cremar Aguiar
Proprietário

j

J. Osmar Aguiar - Rua Joaquim Ribeiro, 327 - Centro - Sobral - CE - CNPJ.:00.387.532/0001 - 23 fE.: 06.946.042-6

Fone.: (88) 3611 - 7777 emaiI.:aguiarconstrucoesl995@gmail FOLHA -1



Comissão de Licitação da Prefei; a Municipal de SobralA:

Pregão Presencial n° 030/2017 Processo n° 0386817

>
12 7 06/ 2017 às 09:00 H

OOMSTF&OÇOeS

Fone: (88) 3611-7777
READEQUAÇÃO DE PROPOSTA. LOTEI

UND DE
MEDIDA

VALOR
UNIT.(R$)

VALOR TOTALDESCRIÇÃO DO OBJETO:d
ITEM MARCA QLANT.

(RS)

ABRACADEIRA ROSCA SEM FIM A 3/8X1/2 10 13MMl Inca UND 200 RS 0,94 R$ 188,00

2 ABRACADEIRA TIPO U 1.1/4 Inca UND 200 R$ 1,54 R$ 308,00

ABRACADEIRA TIPO U 1/23 Inca UND 200 RS 0,66 R$ 132,00

4 ABRACADEIRA TIPO U 3/4 Inca UND 200 RS 0,34 R$ 68,00

5 ADESIVO SIL CONST 280g PRO Pulvitec UND RS 17,7750 R$ 888,50. ANEL DE VEDAÇÃO P/VASO SÁNITARIO6 Pulvitec UND 30 RS 8,88 RS 266,40

ANTICORROSÍVEL AEROSOL ROST OFF 300ML7 UND RS 17,56Wurth 20 RS 351,20

RSARGAMASSA INTERNA ACI 20KG8 Votorantim UND 25 RS 224,50

9 ASSENTO ALMOFADADO PERF TPKP BCO Astra UND 30 RS 2.257,50

ASSENTO SANITÁRIO SOFT TPJAS Bcds 00.387-532/000 rlÿtra Rjpÿ50 MÿT35ÿ0010

lJ. OSMAR AGUIAR -Mt
JOSÉ OSÿIAR AGUIAR

.V U %o;
Sobral-Ce, 12 de junho de 2017. RUA JOAQUSM mtlM, 317

CENT RO - CEP: §2.01Í-02Ô

CEARÁ
O%Proprietàvio

$| SOBRAI

J. Osmar Aguiar - Rua Joaquim Ribeiro, 327 - Centro - Sobral - CE - CNPJ.:00.387.532/0001-23 - IE.: 06.946.042-6

email.:aguiarconstucoesl995@gmail.com
LOTEI

FOLHA - 02Fone.: (88) 3611 -7777



Comissão de Licitação da PrefeU ra Municipal de Sobral

Pregão Presencial n° 030/2017 Processo n° 0386817

A:

i

kOU ..

12 7 06/ 2017 às 09:00 H •4

GOiMSTIRttfÇOeS
ri CM- CM CM-ri CM <MC£ -

READEQUAÇÃO DE PROPOSTA Fone: (88) 3611-7777

LOTEI
UND DE
MEDIDA

VALOR
UNIT.(RS)

VALOR TOTALDESCRIÇÃO DO OBJETO:ITEM MARCA QUANT.
(RS)

11 BACIA P/CX SAY BR/CX P/ACOPLAR BCO Celite UND 30 R$ 235,30 RS 7.059,00

Luzarte

Estrela
12 BACIA SANITÁRIA CONVENIONAL NA COR BRANCA UND 30 RS 105,10 RS 3.153,00

BUCHA 06 P/ FIXAÇÃO13 Ficher UND 250 RS 0,08 RS 20,00

BUCHA 08 P/FIXAÇÃO14 Ficher UND 300 RS 0,10 RS 30,00

BUCHA 10 P/FIXAÇÃO15 Ficher UND 300 RS 0,15 RS 45,00

CADEADO E2516 Pado UND 50 RS 12,50 RS 625,00

17 CADEADO E35 Pado UND RS 16,8050 RS 840,00

CADEADO E4018 Pado UND 30 RS 634,50

/Í£r26,5$UCADEADO E5019 Pado UND 25T RS 530,00

1 WffflK20 CAIXA DAGUA POLIETILENO 500LTS COM TAMPA |AA 9 1_'till A< mmm 4.0OMO}<“?
S í

l
n

< ~ X g H \
tfl OSMAR ÂGUíÃR- ME

SÉ OSMAR AGUIAR
Proprietário \

Sobral-Ce, 12 de junho de 2017. gRUA JOAQUIM RíBtlRG, 32
CENTRO - CIP: 62.011-CK

O

*0 J?
CEARáso

'mÈÊÊÊÈÈ
WÊÉÊÊÉÊÊÈmm L-

J. Osmar Aguiar - Rua Joaquim Ribeiro, 327 - Centro - Sobral - CE - CNPJ.:00.387.532/0001-23 - IE.: 06.946.042-6

email.:aguiarconstucoesl995@gmail.com
LOTEI

FOLHA - 03Fone.: (88) 3611 - 7777



Comissão de Licitação da PrefePora Municipal de SobralA:

Pregão Presencial n° 030/2017 Processo n° 0386817

>112 7 06/ 2017 às 09:00 H
R O Ç O E SO O ISI s

READEQUAÇÃO DE PROPOSTA Fone: (88) 3611-7777

LOTEI
UND DE
MEDIDA

VALOR TOTALVALOR
UNIT.(RS)

DESCRIÇÃO DO OBJETO:ITEM MARCA QUANT.
(RS)

Auricélio R.

Cunha
CAL 20KG21 UND R$ 840,0070 R$ 12,00

CIMENTO 50KG22 UND R$ 1.100,00Votorantim 50 RS 22,00

COLA BRANCA 1KG23 Pulvitec UND RS 427,5030 RS 14,25

.
COLA SUPER BONDER 5G24 Loctite UND 30 RS 12,86 RS 385,80

DOBRADOÇA VAI E VEM 881X4 ZINC 3 1/2 402025 Met. Silvana UND RS 1.470,0025 RS 58,80

DOBRADIÇA CANTO ZIC 31/2 402026 Met. Silvana UND RS 238,0070 RS 3,40

DUREPOXI 100G27 Henkel UND 30 RS 210,00RS 7,00

ESPUDE P/ SANITÁRIO TRANSPARENTE28 Astra UND RS 175,0050 RS 3,50

xrS 42,65 /R$ 1.279,50FECHADURA BICO DE PAPAGAIO NAPOLE CR ROSETA29 Stam UND 30

I /

FECHADURA 603/07 ESPELHO GRAFITE PERFIL30 Stam UND RS RS 1.113,9013I Ii AA & a r% i r\ A r\ D9i r% r%

l OSMAR AGUIAR -MEÿ
°qi o

PA
AR AGnJlArRSobral-Ce, 12 de junho de 2017. M*

CS
Propríÿrl gRUA JOAQUÍM RIBEIRO, vA

P: 62.Gl>4réo Ocm
\

Q

I
J. Osmar Aguiar - Rua Joaquim Ribeiro, 327 - Centro - Sobral - CE - CNPJ.:00.387.532/0001-23 - IE.: 06.946.042-6

email.:aguiarconstucoesl995@gmail.com
LOTEI

FOLHA - 04Fone.: (88) 3611 - 7777



Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de SobralA:

Pregão Presencial n° 030/2017 Processo n° 0386817

Iii12 / 06 / 2017 às 09:00 H
N T R U Ç O E
-s cr crt ryctz cr&

READEQUAÇÃO DE PROPOSTA Fone: (88) 3© "1 *1 - T T 7 T

LOTEI
UND DE
MEDIDA

VALOR
UNIT.(RS)

VALOR TOTAL
ITEM DESCRIÇÃO DO OBJETO: MARCA QUANT.

(RS)

31 FECHADURA BB EXTERNA 40E28 M31IP/CR Stam UND 150 RS 66,40 RS 9.960,00

32 FECHADURA BB WC 40E280 M311IP/CR Stam UND 150 RS 46,90 RS 7.035,00

FECHADURA NIQ P/GAVETA 22MM33 Stam UND 50 RS 13,22 RS 661,00

FECHADURA NIQ P/GAVETA 30MM34 Stam UND 50 RS 15,20 RS 760,00

FERROLHO REDONDO 3" NIQUELADO 2009 METAL35 Met. Silvana UND 50 RS 2,02 RS 101,00

36 GRAXA BRANCA 500G UND RS 18,79Wurth 15 RS 281,85

LAMINA DE SERRA 1237 Irwin UND 50 RS 3,80 RS 190,00

LAMINA P/ TICO38 Starrett UND 20 5,49 RS 109,80

Luzarte
Estrela

LAVATÓRIO SUSPENSO DE LOUÇA BRANCO39 UND 40 RS 1.888,00

/m 7,58
tsssç
TramontinaMANGUEIRA TRANCADA 3/4 PT 250 f40 'sm RS 265,30

AA < ' = : " -
\J %J ~ ~ "L

t§ Z
7

J. OSMAR AGUIAR -ME JOSEX)SMAR\G

Pro/frietário
“TISobrai-Ce, 12 de junho de 2017.

RIJA JOAQUIM RiBÊlBO, 327

- ffP: 62,011-07.0
7 <£1

O J1 t

cò-Q

J. Osmar Aguiar - Rua Joaquim Ribeiro, 327 - Centro - Sobral - CE - CNPJ.:00.387.532/0001-23 - IE.: 06.946.042-6

email.:aguiarconstucoesl995@gmail.com
LOTEI

FOLHA - 05Fone.: (88) 3611 - 7777



Comissão de Licitação da Prefer

Pregão Presencial n° 030/2017 Processo n° 0386817

ra Municipal de Sobral

I12 / 06 / 2017 às 09:00 H
GOMSTRfJÇO S

READEQUAÇÃO DE PROPOSTA Fone: (88) 3611-7777

LOTEI
UND DE

MEDIDA
VALOR

UNIT.(RS)

VALOR TOTAL
ITEM DESCRIÇÃO DO OBJETO: MARCA QUANT.

(R$)

41 MANGUEIRA P/JARDIM 30m Tramontina UND 50 R$ 38,90 RS 1.945,00

42 MASSA PLASTICA 1KG SCO Iberê UND RS 605,2545 RS 13,45

43 PARAFUSO FENDA MAD 4,8X65 Jomarca UND 300 RS 0,25 RS 75,00

44 PARAFUSO FER CHATA RETA MAD ZINC 4,8X50 Jomarca UND 300 RS 0,20 RS 60,00

45 PARAFUSO MAD CHIB PH 4,0X40MM Jomarca UND RS 32,50250 RS 0,13

PARAFUSO P/LAVATÓRIO 8MM C/PORCA46 Met. Leão UND 150 RS 2,90 RS 435,00

Franke

Brasil
47 PIA INOX 1,20X52 ICC UND 15 RS 175,00 RS 2.625,00

48 PORTA CADEADO ALDABRA 2,5 Met. Silvana UND RS 90,0050 1,80

49 REBITE ALUM 4,8X16MM C/50 Jomarca UND RS 500,005,00

50 REJUNTE FLEXÍVEL NA COR BRANCO lKg RS 3,00
èJ, OSMAR AGUIAR -ME

RUA JOAQUIM R1SEÍRO, 321
CENTRO - CE?: 62.011-020

CcÂfU

2>-

* l i *J)
§
%Sobral-Ce, 12 de junho de 2017. fAR AGUIAR

ietário
1 leiaítá!

J. Osmar Aguiar - Rua Joaquim Ribeiro, 327 - Centro - Sobral - CE - CNPJ.:00.387.532/0001-23 - IE.: 06.946.042-6

email.:aguiarconstucoesl995@gmail.com
LOTEI

FOLHA - 06Fone.: (88) 3611 - 7777



. Comissão de Licitação da Prefeií a Municipal de Sobral

Pregão Presencial n° 030/2017 Processo n° 0386817

A:

r12 7 06/ 2017 às 09:00 H
OONSTRUÇ s

READEQUAÇÃO DE PROPOSTA Fome: (88) 3©11- T T T T

LOTEI

R$ 57.920,00VALOR DO LOTE I

Cinquenta e sete mil novecentos e vinte reais.

' J. OSMAR AGUIAR - ME
coS

H%
RUA JOAQUIM RíSEIRO
CENTRO - CEP: 62.G1U-020 JOSÉ OSMARAGUIAR

Proprietário) iSobral-Ce, 12 de junho de 2017.

tbABk ISOBRAI Ui6 g o.i $
Im

J. Osmar Aguiar - Rua Joaquim Ribeiro, 327 - Centro - Sobral - CE - CNPJ.:00.387.532/0001-23 - IE.: 06.946.042-6

email.:aguiarconstucoesl995@gmail.com
I

Fone.: (88) 3611 - 7777 FOLHA - 07



Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de SobralA:

Pregão Presencial n° 030/2017 Processo n° 0386817

12/06/2017 às 09:00 H
ROÇO sO O ISI s

READEQUAÇÃO DE PROPOSTA Fone: (88) 361 "I ~T T T ~7

LOTE 3
VALOR TOTALUNDDE

MEDIDA

VALOR
UNIT.(RS)

DESCRIÇÃO DO OBJETO:ITEM MARCA QUANT.
(RS)

l ADAPTADOR SOLDÁVEL COM FLANGE ANEL P/CAIXA D'ÁGUA 32MM Krona 30 R$ 405,00UND RS 13,50

2 ADAPTADOR SOLDÁVEL COM FLANGE ANEL P/CAIXA D'ÁGUA 40MM R$ 525,00Krona UND 35 RS 15,00

ADAPTADOR SOLDÁVEL COM FLANGE ANEL P/CAIXA D'ÁGUA 50MM3 R$ 748,30UND RS 21,38Krona 35

4 ADAPTADOR SOLDÁVEL BOLSA E ROSCA 25MM 18,00Krona UND 30 RS 0,60 RS

ADAPTADOR UNIVERSAL 2P+T 10A 250V P/TOMADA5 R$ 121,80UND RS 3,48Fame 35

ADESIVO PVC P/TUBOS E CONECÇÕES SOLDÁVEL 75G6 Pulvtec 60 RS 150,00UND RS 2,50

BÓTA P/CAIXA D'ÁGUA 1/2' VASÃO TOTAL7 R$ 2.288,00UND RS 28,60Blukit 80

CAIXA DESCARGA CONTROLADA 9L C/RÉGUA, SUPORTE E PARAFUSOS
P/FIXAÇÂO_8 RS 1.900,00Astra UND 100 R$ 19,00

;:Rgÿj2,05CAIXA SIFONADA P/ESGOTO 150X150X75MM9 Krona 50 RS 1.102,50UNDg*.

Jff.
¥ n KmWmTJJK) %J (M vi V \J J- m

fi/ifr

)Elementos

Filtrantes
t

i
10 ELEMENTO FILTRANTE EF 200 P/BEBEDOURO RS 7X664,00

coA

Á%\
JOSÉ oáMABUÁGLUÿtf'? 1 V >*|

U. >0f ®

ofi r\ch ã A n A O i i f A o

RUA JOAOUIM RIBEIRO, 32?
CENTRO - CEP; 62,011-020Sobral-Ce, 12 de junho de 2017.

CEARÁ I
gssâ|__ AI Proprietário

1

J. Osmar Aguiar - Rua Joaquim Ribeiro, 327 - Centro - Sobral - CE - CNPJ.:00.387.532/0001-23 - IE.: 06.946.042-6

emaiI.:aguiarconstucoesl995@gmail.com
LOTE 3

FOLHA - 8Fone.: (88) 3611 -7777



Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Sobral

Pregão Presencial n° 030/2017 Processo n° 0386817

A:

AGI ii12 7 06/ 2017 às 09:00 H
GOíNJSTFÇtJÇOe:

READEQUAÇÃO DE PROPOSTA F= o r» e: (88) 361 "I ~~T T T ~F

LOTE 3
UND DE
MEDIDA

VALOR TOTALVALOR
UNIT.(R$)

DESCRIÇÃO DO OBJETO:ITEM MARCA QUANT.
(RS)

Elementos
Filtrantes

11 ELEMENTO FILTRANTE EF 230 P/BEBEDOURO UND 60 R$ 3.300,00RS 55,00

12 JOELHO 90° SOLDÁVEL 25MM MARROM UND 40 RS 11,20Krona RS 0,28

13 JOELHO 90° SOLDÁVEL 32MM MARROM Krona UND 40 RSRS 1,80 72,00

JOELHO 90° SOLDÁVEL 40MM MARROM14 Krona UND RS 4,3040 RS 172,00

JOELHO 90° SOLDÁVEL E ROSCÁVEL 25MMX1/2" MARROM15 UNDKrona 40 RS 1,15 R$ 46,00

JOELHO 90° SOLDÁVEL E ROSCÁVEL 25MMX3/4" MARROM16 Krona UND 40 RS 1,40 RS 56,00

JOELHO 90° SOLDÁVEL E ROSCÁVEL C/BUCHA LATÃO 25MX1/2" AZUL17 Krona UND 40 RS 3,30 RS 132,00

JOELHO 90° SOLDÁVEL E ROSCÁVEL C/BUCHA LATÃO 25MX3/4" AZUL18 Krona UND 50 RS 6,30 RS 315,00

R$ÿ27?007ÿf 945,0019 KIT ACIONAMENTO COMPLETO REPARO P/VALVULA DE DESCARGA UNDAstra 35

KIT EACIL P/REGISTRO C/ACABEMENTO P/REGISTRO * , Blukit20 65,. .5,20R!
O

*J. OSMAR AGUIAR - ME CP
S0

JOSÉ OSMAR AGUIAR
Proprietário

Sobral-Ce, 12 de junho de 2017.
oV A.RUA iQAQOIM RI&EIRO, 327

CENTRQ - CEP: 62.011-020
CEARÁ

O
O

SOBRAI &Q

m
J. Osmar Aguiar - Rua Joaquim Ribeiro, 327 - Centro - Sobral - CE - CNPJ.:00.387.532/0001-23 - IE.: 06.946.042-6

email.:aguiarconstucoesl995@gmail.com
LOTE 3

FOLHA - 9Fone.: (88) 3611-7777



Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Sobral

Pregão Presencial n° 030/2017 Processo n° 0386817

A:

*UI12 7 06/ 2017 às 09:00 H
COIMSTR.UÇO S

READEQUAÇÃO DE PROPOSTA Romo: (88) 36 t ~t -T77 ~T

LOTE 3
UND DE
MEDIDA

VALOR
UNIT.(RS)

VALOR TOTALDESCRIÇÃO DO OBJETO:ITEM MARCA QUANT.
(RS)

21 LUVA DE CORRER PVC JE PBA DE 60MM RS 699,60Krona UND 40 RS 17,49

22 LUVA DE CORRER PVC SOLDÁVEL 25MM Krona UND R$ 215,7030 RS 7,19

LUVA DE CORRER PVC SOLDÁVEL 32MM23 Krona UND RS 547,0050 RS 10,94

LUVA DE CORRER SOLDÁVEL 50MM24 Krona UND RS 422,7030 RS 14,09

LUVA PVC ROSCÁVEL DE 1/2"25 RS 25,50Krona UND RS 0,8530

LUVA SOLDÁVEL 20MM MARROM26 Krona UND 30 7,50RS 0,25 RS

LUVA SOLDÁVEL 25MM MARROM27 RS 12,00Krona UND RS 0,4030

28 LUVA SOLDÁVEL 32MM MARROM Krona UND RS 42,0030 RS 1,40

LUVA SOLDÁVEL 40MM MARROM29 Krona UND 30 RS 99,903,33
?/-voam

t
LUVA SOLDÁVEL 50MM MARROM30 Krona 109,20RS

a &

J. UÒÍVIHn MUUIMfi - ÍVIL co;n V
te s"
Pjj

RUÃ JOAClUf M RI8EIRO, 327

CENTRO - €EP: 62.011-020
JOSÉ OSMAR AG UIA

Propriôtário

Sobral-Ce, 12 de junho de 2017. .Va
í .<CEARá f‘"At

A
rQ

J. Osmar Aguiar - Rua Joaquim Ribeiro, 327 - Centro - Sobral - CE - CNPJ.:00.387.532/0001-23 - IE.: 06.946.042-6

Fone.: (88) 3611 - 7777

9
LOTE 3

FOLHA - 10email.:aguiarconstucoesl995@gmail.eom



. Comissão de Licitação da Prefeitura unicipal de SobralA:

Pregão Presencial n° 030/2017 Processo n° 0386817

'Jfc
12 / 06 / 2017 às 09:00 H I

O O m S T R O €? o
4.'.$ t-€-&£ 40 &£ÿ 404& «.

READEQUAÇÃO DE PROPOSTA Fone: (88) 3611-7777

LOTE 3
VALOR TOTALVALOR

UNIT.(R$)

UND DE
MEDIDA

ITEM DESCRIÇÃO DO OBJETO: MARCA QUANT.
(RS)

31 LUVA SOLDÁVEL E ROSCÁVEL 20MMX1/2" RS 17,50R$ 0,5035Krona UND

32 LUVA SOLDÁVEL E ROSCÁVEL 25MMX3/4" R$ 21,00R$ 0,7030Krona UND

33 LUVA SOLDÁVEL E ROSCÁVEL C/BUCHA LATAO 25MMX3/4" AZUL R$ 10,50RS 0,3035Krona UND

34 LUVA SOLDÁVEL E ROSCÁVEL C/BUCHA LATAO 25X1/2" AZUL RS 90,30R$ 2,5835Krona UND

35 NIPLE PVC ROSCÁVEL 1/2" RS 12,00RS 0,30UND 40Krona

RS 68,0040 RS 1,70T PVC P/ESGOTO 40MM BRANCO Krona36 UND

T PVC SOLDÁVEL 25MM MARROM RS 30,00RS 0,60UND 5037 Krona

T PVC SOLDÁVEL 32MM MARROM RS 84,0030 RS 2,80Krona UND38

TUBO DE LIGACAO FLEXÍVEL CROMADO P/LIGAÇÃO EM BACIA

SANITÁRIA
RS 607,60UND 3539 Astra

EEC,

i IKrTUBO EM PVC SOLDÁVEL 20MM MARROM $ÿ0,00

s
RS 2,0ií___40 ona-ÿ

54

J. OSMAR AGUIAR™ ME
JOSÈN3SMAR AG

Proprietáriaÿ

3 <Sobral-Ce, 12 de junho de 2017. >!i1 £RUA JOAQUIM RIBEIRO, 327
CENTRO - CEP: 62.011-0211

CEARÁ

\ O

V-

J. Osmar Aguiar - Rua Joaquim Ribeiro, 327 - Centro - Sobral - CE - CNPJ.:00.387.532/0001-23 - IE.: 06.946.042-6

email.:aguiarconstucoesl995@gmail.com

LOTE 3

FOLHA - 11Fone.: (88) 3611 - 7777



Comissão de Licitação da Prefeitura . Jnicipal de SobralA:

Pregão Presencial n° 030/2017 Processo n° 0386817

»GU12/06 / 2017 às 09:00 H
3

Fone: (88) 3611-7777READEQUAÇAO DE PROPOSTA

LOTE 3
VALOR

UNIT.(R$)

VALOR TOTALUND DE
MEDIDA

DESCRIÇÃO DO OBJETO: MARCA QUANT.ITEM
(RS)

TUBO EM PVC SOLDÁVEL 25MM MARROM RS l,74 RS 87,00Krona 5041 M

TUBO EM PVC SOLDÁVEL 32MM MARROM RS 2,80 RS 84,00Krona 3042 M

TUBO EXTENSIVO UNIVERSAL BRANCO C/PORCA RS 360,00RS 3,6043 Blukit UND 100

i2mTUBO PVC P/ESGOTO BRANCO 40 MM RS 480,00Krona UND 4044
/

TUBO PVC P/ESGOTO BRANCO 50 MM RS 18,00 RS 540,00Krona 3'45 UND

4.300,00VALOR DO LOTE 3

Vinte e quatro mil e trezentos reais.

R$

7
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA

Oitenta e dois mil e duzentos e vinte reais.

82.220,00R$
C I(Rir,/ ' :

•

1

Lm.
j, U3tvlH ti MU U I H n

RUA JOAQUIM RIIEtRO, 327
„ CENTRO ~C

SOBRAI r -

1/wnr

Sobral-Ce, 12 de junho de 2017. “AGUIAR

-p°%>

FOLHA-12

rffTRJZPt? «y

ProprietárioCÍÂ

%m mm i
J. Osmar Aguiar - Rua Joaquim Ribeiro, 327 - Centro - Sobral - CE - CNPJ.:00.387.532/0001-23 - IE.: 06.946.042-6

Fone.: (88) 3611-7777 emaiI.:aguiarconstucoesl995@gmail.com



1

! FÍ3Dl
\ConnlfitcH»,W*.

Dimapol- Dist. De Material de limpeza e Papel Ltda.

Rua: Menino Deus, 260 Centro Sobral / Ceará - CEP: 6201

CGC: 12.337.358/0001-93 CGF: 06.090.019-9

Fone: (88) 3611-2254
dimapol@dimapol.com.br

REF.: PREGÃO PRESENCIAL n° 030/2017/PMS PROCESSO N° 0386817

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos

1-Identificação do Licitante:
Dimapol Distrib. de Material de Limpeza e Papel LtdaRazão Social:

06.090.019-9 61312.337.358/0001-93CNPJelEelM:
Rua Menino Deus, N° 260, Centro, Sobral-Ce, CEP 62.010.310Endereço:

(88) 3611-2254Fone/Fax:

Sandra Maria de Azevedo LinharesRepresentante:

CasadaEstado Civil:

BrasileiraNacionalidade:
ComercianteProfissão:

2.007.031.028.037RG:
234.830.323-04CPF:

3611-2254Fone/Fax/Celular:
dimapol@dimapol.com.br/comercial@dimapol.com.brEmail:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Dados Bancários:

AG: 554 CC: 1294-4 OP:003
2-Condições Gerais da Proposta:

60( Sessenta) dias, contados da data de sua emissãoPrazo da Validade da Proposta:

o fornecimento do material será conforme necessidade informada pelo gestor do

contrato. Não poderá ser superior a 24(vinte e quatro) horas, contados da data de
recebimento da nota de empenho ou outro instrumento hábil._
30( trinta) dias contados da data da apresentação da nota fiscal/fatura

Prazo de Entrega:

Condições de Pagamento:
Objeto Contratual terá a Garatía
conforme Edital

Prazo de Vigência: ,12 (doze) meses..

Declaro que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos
sociais, frete até o destino e quaisquer outros ónus que porventura possam recair

sobre o fornecimento do objeto da presente licitação.

Item l Especificações I Und I Qtd I V. Unt. |Marcas V, Total

LOTE 02

ACABAMENTO PI VALVULA DE
DESCARGA

2.1 DOCOL UND R$ 64,79 R$ 2.591,60
40

BUJÃO ROSCA EXTERNA PVC Vi'2.2 100KRONA R$UND R$ 0,34 34,00

BUJAO ROSCA EXTERNA PVC 3Á" R$ 0,602.3 100KRONA UND R$ 60,00

CHUVEIRO PLÁSTICO COM BRAÇO
BRANCO 4"

2.4 R$KRONA UND R$ 5,47 273,50
50

COMANDO MONTAFLUX PLÁSTICO

C/ BOTÃO PRETO
2.5 MONTANA UND R$ 92,03 R$ 6.442,10

70
CONJUNTO FECHAMENTO

2.6 ASTRA R$ 19,53 R$UND 878,85
P/MECANISMO KFU 45
DUCHA GATILHO BRANCO C/
SUPORTE TIPO GANCHO
REGISTRO ABS FLEX 1.20CM

2.7 R$FLUXX R$ 14,90 1.192,00UND

80



2

\
<ÿk0%JHklniii illcso « T~--rn>ijn~i~i I~I

FLd32-\m iDimapol- Dist. De Material de limpeza e Papel Ltda.

Rua: Menino Deus, 260 Centro Sobral / Ceará -CEP: 62010-31 Q
0)

CGC: 12.337.358/0001-93 CGF: 06.090.019-9
Fone: (88) 3611-2254

dimapol@dimapol.com.br

x4 - 2 f

$
o

. .-so'*"

ENGATE FLEXÍVEL 1/2X50CM
ÁGUA FRIA EM PVC

R$R$ 3,282.8 PLASBOPHN UND 328,00
100

FITA VEDAROSCA 18MMX50M 100 R$2.9 PULVITEC UND R$ 7,77 777,00

GRELHA ROTATIVA 10X10CM INOX
R$R$ 12.512.10 DUDA UND 625,50

50
GRELHA ROTATIVA 15X15CM INOX

R$ 20,50 R$2.11 DUDA UND 1.025,00
50

MECANISMO COMPLETO PI CAIXA
ACOPLADA COM ACIONAMENTO
SUPERIOR

R$2.12 UND R$ 107,12ASTRA 8.569,60

80
OBTURADOR COAXIAL 0/
EXTRAVASOR P/ CAIXA DE
DESCARGA

R$2.13 R$ 38,02MONTANA UND 1.520,80

40
OBTURADOR P/SAIDA D’AGUA
KSO/AS PI CAIXA ACOPLADA

2.14 R$ 10,82 R$ASTRA UND 324,60
30

REPARO PA/ALVULA DE
2.15 R$ 44,58 R$DECA UND 2.229,00

DESCARGA 11/2" BAIXA PRESSÃO 50
VALVULA PI LAVATÓRIO/TANQUE

R$2.16 KRONA UND R$ 1,85 148,00
EM PVC 80
VÁLVULA PI PIA AMERICANA INOX

R$2.17 R$ 12,50LEAO UND 1.000,00
31Á" 80
VEDANTE CARRAPETA PI
TONEIRA EM PVC 1/2"

2.18 R$ R$BLUKIT UND 0,86 258,00
300

VEDANTE CARRAPETA PI
R$2.19 R$ 0,86BLUKIT UND 258,00

TONEIRA EM PVC %" 300
REGISTRO BASE DE PRESSÃO

R$2.20 PERTUTI DOCOL R$ 40,65UND 1.219,50
BASETEC PVC 25MM 30
REGISTRO DE GAVETA EUROPA 1"

R$ 29,15 R$2.ÿ1 DOCOL UND 1.749,00
60

REGISTRO DE GAVETA EUROPA
R$2.22 DOCOL UND R$ 51,82 1.813,70

11/2" 35
REGISTRO DE PRESSÃO BRUTO
D N 20 DE 3/4"

2.23 R$M. LEAO 1400 UND R$ 16,85 505,50
30

TORNEIRA BOIA PI BEBEDOURO
R$2.24 R$KRONA UND 4,37 218,50

1/2" 50
TORNEIRA PI COZINHA DE

R$2.25 R$ 32,22M. LEAO 1158 UND 1.611,00
PAREDE CROMADA 18CM 1/2" 50
TORNEIRA PI COZINHA DE

R$2.26 M. LEAO 1159 UND R$ 35,41 1.770,50
PAREDE CROMADA 23CM 1/2" 50
TORNEIRA PI LAVATORIO M. LEAO 1194

15CM
R$2.27 R$ 50,11UND 2.004,40

CROMADA 18CM ROSCA 1/2" 40
TORNEIRA PI LAVATÓRIO DE

R$2.28 R$ 48,11 2.405,50M. LEAO 2194 UND
MESA 1/2" C50 CROMADA 50

TORNEIRA PI LAVATÓRIO DE
2.29 R$R$ 48,11 2.405,50UNDM. LEAO 2194

MESA BICO MÓVEL 1/2" CROMADA 50



3

r"i

M k-íruíU «I mn «F* T~> i i r iirri~> ri n
W**'**'

• %Dimapol- Dist. De Material de limpeza e Papel Ltda.
Rua: Menino Deus, 260 Centro Sobral / Ceará -CEP: 6201 0-31/) "FLdS£%'

CGC: 12.337.358/0001-93 CGF: 06.090.019-9

Fone: (88) 3611-2254

dimapol@dimapol.com.br

o°

CM m

, O

TORNEIRA PI TANQUE CROMADA
ROSCA 3/4"

2.30 M. LEAO R$ 21,20UND R$ 742,00
35

TORNEIRA P/COZINHA DE PAREDE
2.31 M. LEAO 1159 R$UND R$ 35,41 2.832,80

CROMADA 22CM ALONGADA 1/2" 80
TORNEIRA P/JARDIM C/BICO
ROSCÁVEL 1/2X3/4" EM LATÃO

2.32 BLUKIT R$ 25,33UND R$ 886,55
35

TOTAL LOTE 02 R$ 48.700,00

LOTE 04

ALICATE AMPERÍMETRO CAT II
AC200

MINIPA R$ 154,24 R$ 771,20
UND 5

ALICATE BICO MEIA CANA 64.2 UND 20TRAMONTINA R$ 27,24 R$ 544,80

ALICATE CORTE DIAGONAL 64.3 UND 20TRAMONTINA R$RS 27,30 546,00

ALICATE CRIMPAR TJ11 12 454.4 UND 20BREMER R$RS 39,67 793,40

4.5 ALICATE UNIVERSAL 8 UND 20
4.5 TRAMONTINA R$ 22,60 R$ 452,00

UND 20
BOMBA 900 220V4.6 UND R$ANAUGER R$ 325,8225 8.145,50

BROCA PI CONCRETO 10X120MM4.7 UNDBOSCH R$35 RS 13,49 472,15

BROCA PI CONCRETO 6X100MM BOSCH4.8 UND R$ 7,80 R$35 273,00

BROCA PI CONCRETO 8X120MM4.9 UNDBOSCH R$ 10,60 R$35 371,00

BROCA PI MART SDS PLUS
4.10 IRWIN RS 11,30 R$ 395,50

10X210MM UND 35
BROCA PI MART SDS PLUS
6X160MM

4.11 IRWIN R$ 8,44 R$ 295,40
UND 35

BROCA PI MART SDS PLUS
8X160MM

4.12 IRWIN R$ 8,70 R$35 304,50
UND

BROCA P/ METAL HSS-G 3/164.13 UNDBOSCH R$ R$30 5,65 169,50

BROCA PI METAL HSS-G 5/164-14 UNDIRWIN R$30 R$ 15,49 464,70

CABO P/ CHIBANCA/PICARETE SM UND 25 R$ 11,50 R$ 287,50

UNDCABO PI ENXADA 1.5MTS4.16 25MONFORT R$R$ 9,75 243,75

CARRO DE MAO BR MET CAC
4.17 TRAMONTINA R$RS 121,35 1.213,50

RASA QUADRADO UND 10
CHAVE DE CANO 104.18 UNDGOLD RS 28,00 R$20 560,00

CHAVE DE CANO 124.19 UNDGOLD R$ 34,55 R$ 863,7525
TRAMONTINA

1/8X6
CHAVE DE FENDA CHATA 1/8X164.20 RS 3,05 R$ 61,00

UND 20
CHAVE DE FENDA PT CHATA 1/4X4

4.21 TRAMONTINA R$ 4,35 R$20 87,00
UND

CHAVE DE FENDA PT CHATA 1/4X6
4.22 TRAMONTINA R$RS 6,0920 121,80

UND
CHAVE DE FENDA PT CHATA

4.23 TRAMONTINA R$ 3,48 R$20 69,60
3/16X4 UND
CHAVE DE FENDA PT CHATA

4.24 TRAMONTINA R$ R$4,05 81,00
3/16X6 UND 20
CHAVE FENDA PONTA CHATA
5/16X10

4.25 TRAONTINA RS 10,62 R$ 212,40
UND 20



4

! — 1
J

te*»*-1**

/Ç5sAo„>
cr ,
F\J1L\

Dimapol- Dist. De Material de limpeza e Papel Ltda.
Rua: Menino Deus, 260 Centro Sobral / Ceará -CEP: 62010-3 1 0

CGC: 12.337.358/0001-93 CGF: 06.090.019-9

Fone: (88) 361 1-2254

dimapol@dimapol.com.br

o

m- x

o

CHAVE FENDA SIMPLES 153-
1/4X11/2

R$ R$4.26 GEDORE 8,40 168,00
UND 20

CHAVE TESTE 3X1 PEQUENA UND 154.27 R$ 10,70 R$FAME 160,50

CISCADOR ANCINHO CURV LEVE
14D SI CABO

4.28 TRAMONTINA R$ 12,18 R$ 121,80
UND 10

DESEMPENADEIRA AMAD 13X24
4.29 MONFORT R$ 11,30 R$ 113,00

LISA UND 10
DISCO DE SERRA CIRC. VIDEA
4POL 24D

4.30 THOMPSON R$ 14,35 R$ 358,75
UND 25

DISCO DIAMANTADO UP/CONT
110X2QMM

BOSCH R$ 23,49 R$ 587,25
UND 25

ENXADA LARGA 2,5 S/CABO TRAMONTINA
77260/254

4.32 R$ 21,48 R$ 322,20
UND 15

ESTILETE CROMADO MÉDIO4.33 UNDFOXLUX R$ R$20 4,62 92,40

FIO CORTA GRAMA 3MM QUAD.4.34 1000MEKILON R$R$ 1,40 1.400,00

FOICE ROÇADEIRA Cl CABO MANFORT
TRAMONTINA

4.35 R$ 23,66 R$ 354,90
UND 15

FORMÃO 7/84.36 UNDTRAMONTINA R$ 15,05 R$10 150,50

FURADEIRA GSB 13 UND4.37 UND 3BOSCH R$ 326,60 R$ 979,80

JOGO CHAVE HEXAGONAL 1,5 A
4.38 VONDER R$ 18,5015 R$ 277,50

6MM UND
LUVA 250C VERDE GRANDE4.39 PAR 50MUCAMBO R$ R$6,20 310,00

LUVA DE SEGUR A/TENS 10000V4.40 ORION R$UND R$ 731,91 3.659,555
LUVA MISTA VAQUETA/RASPA4.41 PAR 100PLASTCOR R$ 15,40 R$ 1.540,00

MARRETA C/ CABO 3KG4.42 UND 10COFERCAL R$ 55,68 R$ 556,80

MARTELETE PERF 112AO GBH 2-
4.43 R$ 861,00BOSCH R$ 1.722,00

24D UND 2
MARTELO DE BORRACHA 60MM

4*4 MONFORT R$ 16,96 R$10 169,60
BCO UND
MARTELO DE UNHA 23MM4.45 UNDTRAMOTINA R$R$ 20,9025 522,50

MASCARA DESCARTÁVEL4.46 UNDGRAZIA 150 R$ 2,04 R$ 306,00

OCULOS DE SEGURANÇA PRO
INCOLOR

4.47 WURTH R$ R$7,00 350,00
UND 50

PICARETE CHIBANCA 4LB S/CABO
4.48 TRAMONTINA R$ 33,40 R$ 501,00

UND 15
SERRA MÁRMORE 150 BR 220W4.49 UND 2BOSCH R$R$ 338,00 676,00

TOTAL LOTE 04 R$ 33.200,00

VALOR GLOBAL DOS LOTES: OITENTA E UM MIL, NOVECENTOS REAIS. R$ 81.900,00

Sobral-Ce, 12 de Junho de 2017.

®T'.-?Ê li1ATER*AL DE
E PAPEL LTDA.

CNpJ: 12.337.3ÿ8/0001-93C"~'
c9,


